
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
02.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
173 

 
 
Про затвердження проєктної документації по об’єкту «Капітальний 
ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого 
значення С080519 Улянівка – Петро-Михайлівка, км 0+900 –                          
км 5+700»  

 

 

Керуючись статтями 6, 13, 18 Закону України “Про місцеві державні 

адміністрації”, статтею 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про 

утворення військових адміністрацій», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 “Про затвердження 

Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи та 

визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету 

Міністрів України”, зі змінами,  

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити проєктну документацію за робочим проєктом 

«Капітальний ремонт автомобільної дороги загального користування 

місцевого значення С080519 Улянівка – Петро-Михайлівка, км 0+900 –                          

км 5+700» з наступними техніко-економічними показниками: 

1) вид будівництва - капітальний ремонт; 

2) клас наслідків (відповідальності) - СС2; 

3) класифікація    автомобільної    дороги  -  загального   користування 

місцевого значення; 

4) категорія доріг – ІV; 

5) верхній шар покриття, тип - АБ. Др. Щ. А. НП. БМПА 50/70-60 

капітальний; 

6) загальна протяжність об’єкта – 4825,46 м; 

7) кількість смуг руху – 2 смуги; 

8) ширина смуги руху - 3,0 м;  

9) ширина укріпленої смуги - 0,5 м; 

 



2 
 

10) ширина узбіччя  - 1,5 м; 

11) ширина земляного полотна – 10-13,5 м; 

12) кількість примикань - 7 од.; 

13) максимальний поздовжній ухил - 40 %; 

14) кількість вершин кутів – 10 од.; 

15) мінімальні радіуси кривих у плані:   

за межами населених пунктів – 4000 м; 

в межах населеного пункту – 160 м; 

16) мінімальні радіуси кривих у поздовжньому профілі:   

опуклі - 5100 м; 

увігнуті – 3100 м; 

17) площа покриття основної дороги по типу А  - 21572,01 кв. м; 

18) площа покриття на примиканнях по типу А – 331,81 кв. м; 

19) площа покриття основної дороги по типу Б - 12311,93 кв. м; 

20) площа покриття на примиканнях по типу Б – 796,0 кв. м; 

21) площа тротуару – 440,4 кв. м.; 

22) влаштування бортових каменів БР 100.45.18 - 110 пог. м; 

23) влаштування бортових каменів БР 100.30.18 - 148 пог. м; 

24 ) влаштування бортових каменів БР 100.20.08 – 235  пог. м; 

25) дорожні знаки - 70 од.; 

26 ) загальна площа горизонтальної розмітки (пластик)  - 1221,16 кв. м; 

27 ) тривалість будівництва – 6 місяців; 

28 ) розрахунковий термін експлуатації  - 13 років; 

29) загальна кошторисна вартість 357 947,572 тис. грн, у тому числі: 

будівельних робіт  - 275 306,603 тис. грн;  

інші витрати – 82 640,969 тис. грн. 

 

2. Департамент житлово-комунального господарства та будівництва 

облдержадміністрації поінформувати Міністерство розвитку громад, 

територій та інфраструктури України про затвердження проєктної 

документації, зазначеної у пункті 1 цього розпорядження, протягом п’яти 

робочих днів з дати затвердження. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника голови обласної державної адміністрації згідно з 

функціональним розподілом обов’язків. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                      Іван ФЕДОРОВ 

 

 
 


